FABRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

PASTAS FRESCAS

- Espaguettis o fetuccini $210 kg
- Fetuccinis de espinaca $220 kg
. Noquis de papa $250 kg
. Noquis de espinaca, betabel o zanahoria. $270 kg
. Noquis de ricota $300 kg
- Lasagna rellena de carne y espinacas $440 kg
- Lasagha vegetariana S440 kg
. Canelones $45 c/u
- Sorrentinos de mozzarellay jamon $420 kg
- Agnelotis de ricota, jamon y nueces. $420 kg

iINUEVA RECETA! iSABORES RENOVADOS!

- Ravioles de espinaca, carne, ricota. $120 X caja
48 unidades por caja. Peso aproximado, 330 gr.

- Ravioles caseros de carne y espinaca; capresse; $135 X caja
cuatro quesos; ricota y jamaon en masa verde.
24 unidades por caja. Peso aproximado, 330 gr.

- iNuevo! Ravioles caseros de calabaza y queso. $135 X caja
24 unidades por caja. Peso aproximado, 330 gr.

SALSAS

- Bolognesa - Tuco - Roquefort $80 % It
- Natural - Bechamel - Champignon $150 7 It

$265 It

San Antonio 143. Colonia Napoles
En redes: @LosMuchachosMx

losmuchachos.com.mx 56 1190 9464



FABRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

EMPANADAS & TARTAS = HORNEADAS O FRITAS -

- Empanadas de carne; pollo; elote; jamon y queso, S55 c/u
espinaca; queso y cebolla; capresse.

- Empanadas especiales de pollo y tocino; filete $62 c/u
cortada a cuchillo.

- Empanadas por docena $630

- Empanadas sin cocer $48 c/u

- Tarta Pascualina grande $450

- Tarta Pascualina chica $295

- Empanada gallega grande $480

- Tarta chica de zucchini; berenjenas o calabaza. $320

- Tartas chicas de jamoén y queso; queso y cebolla; $295 c/u
elote.

PARA PREPARAR

- Tapas para empanadas -precio por docena- $65

- Tapas para pascualina -precio por par- $85

- Tapas para copetin -precio por 20 unidades- $85

- Prepizza grande $65 c/u

- Prepizza mediana S50 c/u

- Prepizza chica -precio por 6 unidades- $85

- Fugazza $110

- Pizza lista $135

- Pizza lista con ingredientes $165

- iNovedad! Fugazzeta $165

San Antonio 143. Colonia Napoles
En redes: @LosMuchachosMx
losmuchachos.com.mx

56 1190 9464



FABRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

DULCES ESPECIALIDADES

- Masa de pionono -precio por unidad-
- Arrollado de dulce de leche

- Alfajor de maicena

- Alfajor de hojaldre

- Alfajor de chocolate grande

- Alfajor de chocolate chico

- Canoncitos de dulce

- Pastelitos dulces

- Merengues -precio por paquete-

- Pastafrola chica

- Pastafrola grande jAhora mas grande!

- Tarta de ricota -precio por pieza-

- Tarta de coco y dulce de leche

- Bizcochos de grasa o criollitos
- Medialunas -precio por docena-
- Dulce artesanal de batata -precio por 500 g-

. Dulce de membrillo

- Pepas de membrillo o de batata

LOS PASTELES

CHICO MEDIANO
- Postre tipo Balcarce $290 S400
. Chocotorta $320 $420
- Alfajor Rogel $320 $420
- Mil hojas $280 $340
. Strudell $260 $340

San Antonio 143. Colonia Napoles
En redes: @LosMuchachosMx
losmuchachos.com.mx

$210
$390 c/u
$42 c/u
$42 c/u
S45 c/u
S34c/u
$42 c/u
$45 c/u
$65
S140
$195
$250
$220
$S60
$270
S145
S140
$75

GRANDE

$520
$550
$520
$420
$400

56 1190 9464



FABRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS
SANDWICHES DE MIGA

= SABORES CLASICOS =

SIMPLES DE JAMON O QUESO TRIPLES SURTIDOS O DE JAMON Y QUESO

Unidad $25 Unidad $34

Docena $282 Docena $390

Ciento $2.200 Ciento $3.100

TRIPLES SURTIDOS TRIPLES EN PAN NEGRO
«sabores especiales» DE JAMON O QUESO

Unidad $38 Unidad $34

Docena $450 Docena $390

Ciento $3.500 Ciento $3.100

 SABORES TRADICIONALES -

Apio con Roquefort Pimiento morron con jamon Pifla con jamoén
Pimiento morrén con queso Jitomate con jamon Huevo con jamoén
Elote con queso Primavera: Jitomate con queso
Atun con queso + lechuga, jamoén y jitomate. Aceitunas con queso

» SABORES ESPECIALES =

Olimpico: lechuga, jitomate, jamdn, queso, huevo. Palmitos con jamoén
Anchoas con queso Jamaon serrano con queso o tomate o pina.
Roquefort, manzanay nuez. Pechuga de pavo y palmitos.

Philadelphia, albahaca y aceitunas.

San Antonio 143. Colonia Napoles
En redes: @LosMuchachosMx

losmuchachos.com.mx 56 1190 9464



- Berenjenas en escabeche
- Berenjenas en escabeche
- Chimichurri

- Pastel de papas

- Milanesa de soya

- Pimientos en aceite

FABRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

chico

grande

- Dulce de leche por 600 gramos

- Queso parmesano pori1oo gramaos

- Yerba mate consulta por marcay tipo

- Mates desde
- Bombillas desde

- Mate cocido

San Antonio 143. Colonia Napoles
En redes: @LosMuchachosMx

losmuchachos.com.mx

$160 - Chorizo argentino $200 kg
$275 - Matambre $480 kg
$260 It - Pollo relleno $520 kg
$320 kg

$220 kg

$160

$175 - Fosforitos de hojaldre -docena- $330 kg
$85 - Chips -precio por docena- $330 kg
- Pizzetas con queso -docena- $240
$300 - Arrollado de pionono salado $390
$290 - Arrollado de palmitos $435
$135 - Arrollado de jamon serrano $435

Apunta y agenda nuestro WhatsApp

56 1190 9464



