

FÁBRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

PASTAS FRESCAS

· Espaguettis o fetuccini	\$210 kg
· Fetuccinis de espinaca	\$220 kg
· Ñoquis de papa	\$250 kg
· Ñoquis de espinaca, betabel o zanahoria.	\$270 kg
· Ñoquis de ricota	\$300 kg
· Lasagña rellena de carne y espinacas	\$440 kg
· Lasagña vegetariana	\$440 kg
· Canelones	\$45 c/u
· Sorrentinos de mozzarella y jamón	\$420 kg
· Agnelotis de ricota, jamón y nueces.	\$420 kg

¡NUEVA RECETA! ¡SABORES RENOVADOS!

· Ravioles de espinaca, carne, ricota. <i>48 unidades por caja. Peso aproximado, 330 gr.</i>	\$120 x caja
· Ravioles caseros de carne y espinaca; capresse; cuatro quesos; ricota y jamón en masa verde. <i>24 unidades por caja. Peso aproximado, 330 gr.</i>	\$135 x caja
· ¡Nuevo! Ravioles caseros de calabaza y queso. <i>24 unidades por caja. Peso aproximado, 330 gr.</i>	\$135 x caja

SALSAS

· Bolognesa	· Tuco	· Roquefort	\$80 ¼ lt
· Natural	· Bechamel	· Champignon	\$150 ½ lt
			\$265 lt

San Antonio 143. Colonia Nápoles
En redes: @LosMuchachosMx
losmuchachos.com.mx

Apunta y agenda nuestro WhatsApp

56 1190 9464

FÁBRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

EMPANADAS & TARTAS • HORNEADAS O FRITAS •

- Empanadas de carne; pollo; elote; jamón y queso, espinaca; queso y cebolla; capresse. **\$55 c/u**
- Empanadas especiales de pollo y tocino; filete cortada a cuchillo. **\$62 c/u**
- Empanadas por docena **\$630**
- Empanadas sin cocer **\$48 c/u**
- Tarta Pascualina grande **\$450**
- Tarta Pascualina chica **\$295**
- Empanada gallega grande **\$480**
- Tarta chica de zucchini; berenjenas o calabaza. **\$320**
- Tartas chicas de jamón y queso; queso y cebolla; elote. **\$295 c/u**

PARA PREPARAR

- Tapas para empanadas -precio por docena- **\$65**
- Tapas para pascualina -precio por par- **\$85**
- Tapas para copetín -precio por 20 unidades- **\$85**
- Prepizza grande **\$65 c/u**
- Prepizza mediana **\$50 c/u**
- Prepizza chica -precio por 6 unidades- **\$85**
- Fugazza **\$110**
- Pizza lista **\$135**
- Pizza lista con ingredientes **\$165**
- **¡Novedad!** Fugazzeta **\$165**

San Antonio 143. Colonia Nápoles
En redes: @LosMuchachosMx
losmuchachos.com.mx

Apunta y agenda nuestro WhatsApp

56 1190 9464

FÁBRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

DULCES ESPECIALIDADES

· Masa de pionono -precio por unidad-	\$210
· Arrollado de dulce de leche	\$390 c/u
· Alfajor de maicena	\$42 c/u
· Alfajor de hojaldre	\$42 c/u
· Alfajor de chocolate grande	\$45 c/u
· Alfajor de chocolate chico	\$34 c/u
· Cañoncitos de dulce	\$42 c/u
· Pastelitos dulces	\$45 c/u
· Merengues -precio por paquete-	\$65
· Pastafrola chica	\$140
· Pastafrola grande ¡Ahora más grande!	\$195
· Tarta de ricota -precio por pieza-	\$250
· Tarta de coco y dulce de leche	\$220
· Bizcochos de grasa o criollitos	\$60
· Medialunas -precio por docena-	\$270
· Dulce artesanal de batata -precio por 500 g-	\$145
· Dulce de membrillo	\$140
· Pepas de membrillo o de batata	\$75

LOS PASTELES

	CHICO	MEDIANO	GRANDE
· Postre tipo Balcarce	\$290	\$400	\$520
· Chocotorta	\$320	\$420	\$550
· Alfajor Rogel	\$320	\$420	\$520
· Mil hojas	\$280	\$340	\$420
· Strudell	\$260	\$340	\$400

San Antonio 143. Colonia Nápoles
En redes: @LosMuchachosMx
losmuchachos.com.mx

Apunta y agenda nuestro WhatsApp

56 1190 9464

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

SÁNDWICHES DE MIGA

▪ SABORES CLÁSICOS ▪

SIMPLES DE JAMÓN O QUESO

Unidad \$25
Docena \$282
Ciento \$2.200

TRIPLES SURTIDOS O DE JAMÓN Y QUESO

Unidad \$34
Docena \$390
Ciento \$3.100

TRIPLES SURTIDOS «sabores especiales»

Unidad \$38
Docena \$450
Ciento \$3.500

TRIPLES EN PAN NEGRO DE JAMÓN O QUESO

Unidad \$34
Docena \$390
Ciento \$3.100

▪ SABORES TRADICIONALES ▪

Apio con Roquefort
Pimiento morrón con queso
Elote con queso
Atún con queso

Pimiento morrón con jamón
Jitomate con jamón
Primavera:
• lechuga, jamón y jitomate.

Piña con jamón
Huevo con jamón
Jitomate con queso
Aceitunas con queso

▪ SABORES ESPECIALES ▪

Olímpico: lechuga, jitomate, jamón, queso, huevo.
Anchoas con queso
Roquefort, manzana y nuez.

Palmitos con jamón
Jamón serrano con queso o tomate o piña.
Pechuga de pavo y palmitos.
Philadelphia, albahaca y aceitunas.

FÁBRICA DE PASTAS FRESCAS
Y COMIDAS CON SABOR ARGENTINO

Los Muchachos

COSTUMBRES ARGENTINAS

PREPARADOS

- Berenjenas en escabeche *chico* **\$160**
- Berenjenas en escabeche *grande* **\$275**
- Chimichurri **\$260 lt**
- Pastel de papas **\$320 kg**
- Milanesa de soya **\$220 kg**
- Pimientos en aceite **\$160**

LAS CARNES

- Chorizo argentino **\$200 kg**
- Matambre **\$480 kg**
- Pollo relleno **\$520 kg**

DE IMPORTACIÓN

- Dulce de leche por 600 gramos **\$175**
- Queso parmesano por 100 gramos **\$85**
- Yerba mate consulta por marca y tipo
- Mates desde **\$300**
- Bombillas desde **\$290**
- Mate cocido **\$135**

BOCADILLOS & CATERING

- Fosforitos de hojaldre -docena- **\$330 kg**
- Chips -precio por docena- **\$330 kg**
- Pizzetas con queso -docena- **\$240**
- Arrollado de pionono salado **\$390**
- Arrollado de palmitos **\$435**
- Arrollado de jamón serrano **\$435**

San Antonio 143. Colonia Nápoles
En redes: @LosMuchachosMx
losmuchachos.com.mx

Apunta y agenda nuestro WhatsApp

56 1190 9464